Cererile instruite cu documentele dovedi
toare, se vor înainta Consistorului arhidlecezan
In Sibiu prin oficiile noastre parohiale, cari 1«
vor însoţi de raport informativ, pentru care va
răspun îe oficios.

Sibiu, din şedinţa senatului şcolar, ţinută
la 24 Aug. (6 Sept.) 1923.

C o n s is to ra l a rh id le c e z a n

Şvabii noştri din Bănat
Se împlinesc 200 de ani de când au fost

chemaţi ca colonişti şvabii noştri şi în Timişoara
şi aiurea se organizează serbări de comemorare.

Un articol jubilar publică cunoscutul pro
fesor german Dr.

Concursele intrate după expirarea termi-
nului, nu se vor lua în considerare.

S i g h i ş o a r a , din şedinţa comitetului pro
topresbiter al, ţinută la 15/28 Iunie 1923.

loan Muntean Octavian Doctor
adm. protop. notar.

Aprobat:
S i b i u , din şedinţa plenară, ţinută Ia 28

August 1923.
Conslstorul arhidiecezan

Nr. 182/1923 (122) 1 -3

Concurs repeţit
Pentru întregirea posturilor de parohi din